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Paracetamol Hasco syrop 120mg/5ml 150 g
 

Cena: 19,66 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PARACETAMOL

Opakowanie 150 g (but.)

Postać Zawiesuna

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dziecka, Od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Paracetamol Hasco to lek przeciwgorączkowy i przeciwbólowy, dostępny w postaci zawiesiny doustnej, przeznaczony dla niemowląt i
dzieci. Stosuje się go w przypadku gorączki oraz bólów o różnym pochodzeniu, takich jak bóle po zabiegach chirurgicznych, związane z
wyrzynaniem się zębów, bóle głowy o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, a także dolegliwości towarzyszących reakcji organizmu
na szczepionkę, takie jak ból, gorączka czy odczyn miejscowy.
Dodatkowo, lek jest zalecany u niemowląt od urodzenia do 3 miesiąca życia do leczenia objawowego gorączki trwającej nie dłużej niż 3
dni oraz bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego.

Wskazania
Wskazaniami do stosowania leku są gorączka i bóle różnego pochodzenia (np. po zabiegach chirurgicznych, bóle związane z
wyrzynaniem się zębów, bóle głowy o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu) oraz dolegliwości towarzyszące reakcji organizmu na
szczepionkę (ból, gorączka, odczyn miejscowy). Ponadto lek stosuje się u niemowląt od 0 do 3 miesiąca życia do leczenia objawowego
gorączki trwającej nie dłużej niż 3 dni oraz bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe.

Dawkowanie
Od urodzenia do 3 miesiąca życia (do 4 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 2,5 ml (60 mg),
 maksymalna dawka dobowa: 10 ml (240 mg).

Od 4 do 8 miesiąca życia (do 7 kg):
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zalecana dawka jednorazowa: 4 ml (96 mg),
maksymalna dawka dobowa: 16 ml (384 mg).

Od 9 do 11 miesiąca życia (do 8 kg):

 zalecana dawka jednorazowa: 5 ml (120 mg),
maksymalna dawka dobowa: 20 ml (480 mg).

Od 1 do 2 lat (do 10,5 kg):

 zalecana dawka jednorazowa: 6,5 ml (156 mg),
 maksymalna dawka dobowa: 26 ml (624 mg).

Od 2 do 3 lat (do 13 kg):

 zalecana dawka jednorazowa: 8 ml (192 mg),
 maksymalna dawka dobowa: 32 ml (768 mg).

Od 4 do 5 lat (do 18,5 kg):

  zalecana dawka jednorazowa: 12 ml (288 mg),
 maksymalna dawka dobowa: 48 ml (1152 mg).

Od 6 do 8 lat (do 24 kg):

 zalecana dawka jednorazowa: 15 ml (360 mg),
  maksymalna dawka dobowa: 60 ml (1440 mg).

Od 9 do 10 lat (do 32 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 20 ml (480 mg),
maksymalna dawka dobowa: 80 ml (1920 mg).

Od 11 do 12 lat (do 45,6 kg):

zalecana dawka jednorazowa: 28,5 ml (684 mg),
maksymalna dawka dobowa: 114 ml (2736 mg).

Skład
5 ml zawiesiny Paracetamol Hasco zawiera:

120 mg paracetamolu (Paracetamolum),
substancje pomocnicze: sacharoza, guma ksantan (E 415), kwas cytrynowy jednowodny (E 330), sacharyna sodowa (E 954),
sodu benzoesan (E 211), sodu pirosiarczyn (E 223), aromat truskawkowy, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Paracetamol Hasco

jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby lub wirusowym zapaleniem wątroby,
u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek,
w chorobie alkoholowej.

Działania niepożądane

Rzadko: skórne reakcje uczuleniowe: pokrzywka, rumień, zapalenie skóry.
Bardzo rzadko: zmniejszenie liczby płytek krwi (trombocytopenia), leukocytów (leukopenia, agranulocytoza); nudności, wymioty,
biegun
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Ostrzeżenia

Nie stosować z innymi lekami zawierającymi paracetamol z powodu ryzyka przedawkowania. W razie przedawkowania
natychmiast skonsultować się z lekarzem, nawet jeśli pacjent czuje się dobrze. Bez zalecenia lekarza nie stosować dłużej niż 3
dni. Nie należy stosować dawek większych niż zalecane. Lek należy ostrożnie stosować u pacjentów z niewydolnością wątroby i
nerek. W czasie stosowania leku nie należy pić napojów alkoholowych, nie stosować leku u osób uzależnionych od alkoholu.
Szczególnie duże ryzyko uszkodzenia wątroby istnieje u osób głodzonych. U pacjentów z astmą, uczulonych na kwas
acetylosalicylowy może wystąpić uczulenie na paracetamol. Dostępne wyniki badań wskazują, że podawanie paracetamolu
może stanowić czynnik ryzyka rozwoju astmy oraz chorób alergicznych u dzieci.
Lek Paracetamol Hasco zawiera sacharozę. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek Paracetamol Hasco zawiera sodu pirosiarczyn, dlatego może rzadko powodować ciężkie reakcje nadwrażliwości i skurcz
oskrzeli.

Producent
HASCO-LEK
Żmigrodzka 242e
Wrocław
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